ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số: 291 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Phan Đình Phùng, ngày 19 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, phân loại cán bộ không chuyên trách

 phường Phan Đình Phùng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, ở tổ dân phố;

Thực hiện Công văn số 6154/UBND-NV ngày 04/11/2024 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc đánh giá cán bộ, công chức, viên chức năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp ngày 08/11/2024 của UBND phường Phan Đình Phùng

về việc đánh giá, phân loại cán bộ phường Phan Đình Phùng năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, phân loại cán bộ không chuyên trách phường Phan Đình

Phùng, bao gồm:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 đồng chí.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04 đồng chí.

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 đồng chí

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 đồng chí

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Văn phòng HĐND & UBND, các ban, ngành, đoàn thể và các cá nhân

có tên tại Điều 1 có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Thái Nguyên;

- Phòng Nội vụ thành phố Thái Nguyên;

- Đảng ủy - HĐND - UBND Phường;

- Như Điều 2;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

DANH SÁCH

Đánh giá, phân loại cán bộ không chuyên trách Phường Phan Đình Phùng

năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: 291/QĐ-UBND ngày 19 tháng 11 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường Phan Đình Phùng)

STT Họ và tên Chức danh

Mức độ hoàn thành nhiệm

vụ

1 Đỗ Xuân Hiển

Cán bộ trật tự

MQĐT-VSMT

Hoàn thành xuất sắc NV

2 Trương Bế Thiện Chủ tịch Hội CTĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Nguyễn Trường Xuân Chủ tịch Hội NCT Hoàn thành xuất sắc NV

4 Lê Hà My
Lao động bảo vệ trẻ

em
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Tiến Lâm
Chỉ huy phó

BCHQS
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2024-11-20T15:56:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:56:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:56:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!